
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21 травня  2020   року          м. Чернігів № 189

Про закріплення території
зеленої зони біля будинку 
по проспекту Перемоги, 107
у місті Чернігові

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою, забезпечення 
чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, 
скверів та додержання тиші в громадських місцях м. Чернігова, затверджених 
рішенням Чернігівської міської ради від 24 грудня 2019 року № 49 / VII-2, з 
метою організації благоустрою території зеленої зони, яка розміщена біля 
будинку по проспекту Перемоги, 107 у місті Чернігові, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Закріпити територію зеленої зони, що розміщена біля будинку по 
проспекту Перемоги, 107 у місті Чернігові, за Академією Державної 
пенітенціарної служби на підставі договору про закріплення територій згідно з 
додатком до цього рішення.

2. Уповноважити начальника управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради Куца Я. В. на підписання договору про 
закріплення території зеленої зони, яка розміщена біля будинку по проспекту 
Перемоги, 107 у місті Чернігові, з Академією Державної пенітенціарної служби.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А.В.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                     Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-05-22T06:09:10+0000
	Латина В.В.
	barCode




